Заместителю Губернатора Курганской области - руководителю Аппарата       Губернатора Курганской области
[bookmark: metka1]Куташи Оксане Александровне

от_____________________________
адрес__________________________
_______________________________
телефон________________________

	[bookmark: _GoBack]
	Заместителю Губернатора Курганской области - руководителю Аппарата       Губернатора Курганской области
Куташи Оксане Александровне

от_____________________________
адрес__________________________
_______________________________
телефон________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу принять документы для участия в конкурсе по формированию кадрового резерва Аппарата Губернатора Курганской области на должность_____________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Аппарата Губернатора Курганской области.

С условиями конкурса ознакомлен (а) и согласен (а).

_________________       ______________          ______________________
           (дата)                         (подпись)                   (расшифровка подписи)

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу принять документы для участия в конкурсе по формированию               кадрового резерва Аппарата Губернатора Курганской области на                           должность__________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Аппарата Губернатора Курганской области.

С условиями конкурса ознакомлен (а) и согласен (а).

_________________       ______________                    ______________________
           (дата)                         (подпись)                             (расшифровка подписи)